令和　　年　　月　　日

京丹後市商工会長　様

申請者住所　〒

事業所所在地　〒

事業所名（屋号）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
（℡　　　　－　　　　　　　　）

令和7年度京丹後市商工会織物関連業小規模生産基盤整備事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け京丹商工発第　　　号の　により交付決定を受けた標記の補助金に係る事業が完了したので、下記の関係書類を添えて報告します。

記

１、事業結果報告書（別紙１）
２、事業収支決算書（別紙２）
３、事業完了を証明する写真（事業着手前の写真及び事業完了後の写真）
４、金融機関への振込（振込依頼書）の写し
５、請求書の写し（整備内容や数量など詳細に記載されているもの）
６、補助金交付請求書（別紙３）

別紙１
事業結果報告書
	小規模生産設備の
名称

	小規模生産設備の
整備の結果

	実施場所
（設置場所の住所）

京丹後市

	実施時期
	令和　年　　月　　日　～　　令和　年　　月　　日

別紙２
事業収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減額

	令和7年度京丹後市商工会織物関連業小規模生産基盤整備事業費補助金

	令和7年度京都府伝統産業生産基盤支援事業費補助金

	自己資金

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	小規模生産設備
の名称
	予算額
	決算額
	増減額

	合計

　　　　※金額は全て消費税抜きの額で記載ください